
IDOSO

75.00

28
.1

8

X
PONTO DE LOCAÇÃO DA OBRA

AV. AFONSO PENA

Parque das Nações Indígenas

100.00

CENTRO

83
.0

0

53
.0

0

38
.1

6

C1

C2
N.R.

C3

30
.1

5

90
°

01

02

PAVILHÃO DOS AQUÁRIOS

PAVILHÃO CENTRAL

JARDIM INTERNO DESCOBERTO

PLATAFORMA DE ACESSO

PASSARELA

06

100.00

94.14

595

590

585

580

575

PÁTIO

ACESSO PARA VAGAS
CARGA/ DESCARGA

85,30

R
A

M
P

A

5.
43

D Y

30
.0

0

ÁREA DE INUNDAÇÃO

D
IV

IS
A

DIVISA

CABINE
PRIMÁRIA
e GERADOR

CENTRAL
A.C.

MIRANTE

i =
 2

,5
 %

S

S

600

101.00

MP1

M8

M7

M6

18
4º

 0
5'

 0
0"

18
4º

 0
7'

 0
0"

18
4º

 2
3'

 5
6"

91º 52' 28" M2

M3

22.50
334º 23' 28"

M4

270.14
344º 25' 00"

M5

141.60
269º 18' 00"104.45

13
1.

20

90
.0

0

19
.9

8

32.03
CALÇADA COM PISO TÁTIL ATÉ A
RUA IVAN FERNANDES PEREIRA

CALÇADA COM PISO TÁTIL
67.07

AV. AFONSO PENA

23
.0

0

23
.0

0

20.00 20.00
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DESENHODATA REVISÃO

OBRA

RESPONSÁVEL TÉCNICO P/ EXECUÇÃO DA OBRA

QUADRO DE ÁREAS

AGÊNCIA  ESTADUAL DE GESTÃO DE EMPRENDIMENTOS 
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PROPRIETÁRIO

NOTAS:
A COTA 100 DO PRESENTE PROJETO CORRESPONDE À COTA 595,00 DO LEVANTAMENTO
CADASTRAL DE  JUNHO/2010
AS MEDIDAS REFEREM-SE AS ALVENARIAS SEM REVESTIMENTO

VERIFICAR MEDIDAS NA OBRA

REVISÃO DATA DESCRIÇÃO

ÁREA TERRENO=1.190.000,00 m²

RPDEZEMBRO/2015FEVEREIRO/20101:500

IMPLANTAÇÃO GERAL

15.412.257/0001-28

GOVERNO DO ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL

ÁREA CONSTRUÍDA=18.635,90 m²

060014319-2
ARQ. RUY OHTAKE

EXECUTIVO

102-5

AV. AFONSO PENA - PARQUE DAS NAÇÕES INDÍGENAS
CAMPO GRANDE

ICTIOFAUNA PANTANEIRA E AQUÁRIO
CENTRO DE PESQUISA E DE REABILITAÇÃO DA

24/10/201201 DESENHO DOS DOMOS DE VENTILAÇÃO / ILUMINAÇÃO / ACESSO ESPLANADA

22/02/201302 SINALIZAÇÃO HORIZONTAL PARA VAGAS DE ESTACIONAMENTO DE PCD E IDOSOS / DIVISAS

28/02/201403 NOVAS DIMENSÕES CABINE PRIMÁRIA/ESTACIONAMENTO e VIÁRIO 

07/08/201404 VIÁRIO DOCAS LATERAIS CONFORME PROJ. BOMBEIROS FL04/07 REV.02

15/12/201505 ATUALIZAÇÃO DO PROJETO CONFORME ANDAMENTO DA OBRA ATÉ DEZEMBRO/2015

PLANTA RAMPA
Esc: 1:100

DETALHE - SINALIZAÇÃO VERTICAL
(Estacionamento)
Esc: 1:25

Vista Frontal Vista Lateral

DETALHE - SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
(Estacionamento)
Esc: 1:100

LIBERADO PARA OBRA


